Trot - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2024 au 16/04/2024

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Domingo Bello
Joconde de Colmine
Emir des Forges
Fourteenth of July
Impact de Colmine
Divina Trio

Fire Cracker

Ina Fighter*
Powerful PS

Cash du Rib
Kimchi d'Eliott
Enattof*

Général Marceaux
Espada

Dénicheur du Vif
Knattiga*

Hatlas de Moutiers
Cadeau de la Vie
Diamante Ross
lattix*

Go For Jet

Johan du Martza*
Hermione du Martza*
Maggiore

High Noon*

Dix Huit Brumaire

Classic Chrono
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Pére

Look de Star
Quinoa du Gers
Saxo de Vandel
Univers de Pan
Oiseau de Feux
Nad al Sheba
Quaro

Clif du Pommere
Royal Boshoeve
Ready Cash
Vanishing Point
Ready Cash
Very Nice Marce
Django Riff
Redlight Jet
Brillantissime
Soleil d'Enfer
Giant Cat
Timoko

Charly du Noyer
Goetmals Wood
Ouragan de Cell
Niky

Googoo Gaagaa
Napoléon de Bu
Nice Love

Mah Jong du Viv
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Gains
totaux

10'082
9200
9'120
8'693
8'565
6'800
6737
6'528
6'475
6'000
5'800
5'720
5'310
5'000
4'915
4'640
4'515
4'390
4'256
4'200
4'179
4'170
4'022
3'710
3'655
3'605
3'562

% victoires
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100
100

25
25
100
33
33
33
50
33
50
33

33

20
50
50

% placés

100
75
75

67
33
67
50
67
50
67
100
67
100
50
100

50
50
40
100
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Trot - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2024 au 16/04/2024

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Jenattoga*

Lattifo*

Jack Scott

Gorki Brio
Nuzzle'em
Diamant de Beylev
Kelani*

Ronin

Keep And Go*
Harmony Rose*
Fantastic Girl*

Be Cool d'Eb
Jattika*

Igor van Joma*
Inverno N Caviar*
Fast de la Fenette*
Kendale Wood*

Le Money

Dakota de Digeon
Eclat de Gloire
Krapule de Colmine
Diva du Fossé
Joenato Dark*
Gwaii Haanas*
Hello Miss*
Gustavo de Joma*
Clarck Sotho
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Pere

Love You
Brillantissime
Prodigious
Oiseau de Feux
Walner

Sancho Panca
Love You
Muscle Mass
Cash and Go
Atlas de Joudes
Booster Winner
Kuadro Wild
Brillantissime
Timoko
Varenne
Napoléon de Bu
Orlando Vici
Village Mystic
Hulk des Champ
Tiego d'Etang
Overtrick
Général du Pom
Briac Dark
Donato Hanover
Jag de Bellouet
Insert Gédé

Oiseau de Feux

Départs
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Gains
totaux

3'515
3'450
3'437
3'278
3'043
2'813
2'800
2'800
2'800
2'620
2'455
2'351
2'292
2'266
2'160
2'125
2'037
2'000
1'995
1'950
1'898
1'884
1'866
1'765
1'754
1'710
1'663

% victoires
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Trot - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2024 au 16/04/2024

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Joke de la Fenette*
Innocent*

Eristoff Gold
Innaba Miss*
Henzo du Copy*
Forrest du Rochel
Kea des Ecus

La Formidable*
Hélios Debau*
Elfix de Neel

Inca des Champs
Hadrien du Vif
Livi Ohio H.M.
Hideira*

Kattoba*

Forever Atout
Harper Seabrook
Loco Joma*

Miss Jhons
Gigolo la Marc
Coqg d'Avran

Get Vac

Isattina*
Lattzigo*
Kingston*
Henrique de Lou

Cent Pour Cent
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Pere

Timoko

Un Mec d'Héripr
Ohnous Madrik
Uriel Speed
Viking de Val
Rockfeller Cente
Look de Star
Falcao de Laurm
Repeat Love
Panache de I'lto
Uriel Speed
Very Well Jet
S.J.'s Caviar
Very Nice Marce
Fabulous Wood
Goetmals Wood
Farifant

Cash and Go
Maharajah
Quite Easy
Kleyton

Jag de Bellouet
Love You
Fabulous Wood
Express Jet
Réal de Lou

Prodigious

Départs
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Gains
totaux

1'610
1'547
1'520
1'441
1'439
1'425
1'400
1'400
1'400
1'355
1'301
1'269
1'106
1'100
1'059
1'042
1'022
1'000
1'000
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Trot - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2024 au 16/04/2024

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Haliza de Romaz
Blackhawk

Annie Flame
Jivaro d'Hermine
Everlasting Love*
Elattori*

Lycie Péreyre*
Kiss Forever H.C.
Balzan For Clara
Kira de Joudes
Dribbleur

Jardy des Arris
Edison d'Ebane
Histoire du Copy*
Gondor

Guépard Jenilou
King of Queens*
Kismet

Iron Maiden du Top*
Eckmuhl Jack
Holiday Dream
Ice Coktail*

Jack Fighter*
Alcide Roc
Lunala Miss*
Kiara du Copy*

Gaulois Jenilou
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Pere

Voltigeur de Myrt
Dream Vacation
Yarrah Boko
Tag Wood

Un Amour d'Hau
Love You
Ludwig du Martz
Kiss Francais
Qualypso Jiel
Bird Parker
Ganymede
Orlando Vici
Prince d'Espace
Ludwig du Martz
Prince Gédé
Coktail Jet
Espoir Wic
Singalo

Sturdy HRB
Kénor de Cossé
Prodigious
Coktail Jet
Rolling d'Héripré
Daguet Rapide
Very Nice Marce
Vanishing Point

Village Mystic
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Gains
totaux

896
880
879
877
864
810
800
713
690
675
637
637
637
602
574
434
420
405
380
375
357
315
315
238
225
210
210
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Trot - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2024 au 16/04/2024

Ordre de tri : Par gains

2 3 | g 3
Chevaux Pére g S I I v v VI Vii Vil IX X 8?;:?( 2 _i

a = s ¥
Izara des Vikings* Oardo 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 210 O 100
Totte C.D. Orlando Vici 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 196 O 0
Kimson Atlas* Atlas de Joudes 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 196 O 0
Jakaponk Daxel Kénor de Cossé 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 196 O 0
Hyper Class* Prodigious 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 189 0 0
Hot Story Booster Winner 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 175 0 0
Inna Cema Queso Mancheg 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 175 0 0
Hermes Somolli Love You 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 175 0 0
Lucette de Paumar* Un Mec d'Héripr 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0
Baron Frontline Text Me 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0
Kouraceiro* Traders 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0
Doudou Baraka The Best Madrik 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0
Hall Destin Up And Quick 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0
Remus Eck Look de Star 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0
Intemporel Hoerdt Cristal Money 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0
Lily June* Napoléon de Bu 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0
Jack Love Blue Thorens Vedaqu 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0
Fortuna Fighter* Algiers Hall 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0
Total: 308 35 35 35 33 33 30 21 15 10 6 266'927 11 54
Nombre de chevaux ayant un résultat 126

16/04/2024 | 11:34 5/5



